tur tam presentibus quam futuris cupimus fore notum, quod, cum monasterium nostrum, simul 

nostra familia de filiis domini Fredherici militis dicti de Stedere ejusque heredibus propter io 

vicinitatem et eorum inportunitatem turbaciones et mo1estias plurimas sustineret, ut dictum 

nostrum monasterium se ab predictis heredibus quibuslibet exoneraret, bona eorum juxta no-

strum monasterium sita in Stedere cum omnibus pertinenciis ampliori precio, quam valerent, 

causaque commodi conparavit et sic ab eorum vexacionibus se exemit. Cum vero pecunia nobis 

deficeret ad jam dicta bona conparanda, maturo consilio habito Ludolfo, filio Martini militis i> 

dicti de Brotzem, quinque mansos fitos in Getledhe cum una curia ibidem, quam cognacio 

dicta Siverdighe possederat, et quatuor areas, duas in Ghetledhe et duas in Beddinge, cum 

universis attinenciis in villis pariter et in campis annuente venerabili domino Sissrido, Hilden-

femensi episcopo, et cum scitu dominorum Consulum civitatis Brunesw. ac unanimi consensu 

conversorum fratrum nostrorum, simul cum beneplacito procuratorum nostri monasterii pro no- 20 

naginta marcis vendidimus ad tempora vite sue possidendos libere et quiete. Predicto vero Lu-

dolfo mortuo memorata bona cum omni fructu in remedium anime sue omnibus supra scriptis 

consencientibus ad utilitatem nostre infirmarie dominarum libere contufit perpetuo convertenda. 

Ut autem hec vendicio ac ipsius pia donacio ad predictam infirmariam perpetuis temporibus 

maneat inconvulsa, presentem paginam inde conscriptam sigillo nostro et nostri conventus duxi- 25 

mus roborari. eciam ad predictorum omnium testimonium sigillum civitatis Brunesw. presen-

tibus est appensum. Hujus rei testes sunt magister Henricus Ho1tnickeri, plebanus sancti Mar-

tini, dominus Baldew inus, tesaurarius sancti Blasii in Brunesw., Johannes et Bernardus, ca-

pellani nostri, Thidericus plebanus in Orum, Conradus de Lubeke, Fredhericus de Luchten-

dorpe, Hermannus de Ursleve, Johannes de Ve1tstede, Henricus de Ve1tstede, procuratores 3o 

nostri monasterii, et quam plures alii fide digni. Datum et actum anno domini m° ccc° secundo 

quarto nonas Aprilis. 

Im Orig. 12 exhoneraret 18 fehlt das erfte in 24 firmariam 27 apensum 
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Register. 

I. Personen und. Ö r t e r. 

A. Pfarrer zu St Magni 1 2 4 9 /• A l b e r t u s . 
A. Aebtissin des Kreuzklosters 1282 s A d e l h e i d i s . 
A. Aebtissin von Wunstorf 1 2 4 8 : 5 4 2 1 6 • 
Aachen: S y m o n Aquensis [episcopus] 1 1 9 9 : 1 3 1 5 -
des A b b e d e s , A b b a u s , Dideric , Thider icus , Rath-